
ÇİN, ÇELİK ÜRETİMİNİ DÜŞÜRMEYİ HEDEFLİYOR 
 
Çin’in 2000 yılındaki çelik üretimi, 1999 yılından 12 milyon ton daha düşük olacaktır. 
"Metalurji Sanayi Devlet Bürosu"na (SBMI) göre, bu yıl üretim miktarının kontrolü, ülke 
metalurji sanayi için bir anahtar hedef olarak kalacaktır. 
 
2000 yılı ham çelik üretim hedefi 110 milyon tondan fazla olamayacaktır. Haddelenmiş 
çelik ürünlerin üretimi 100 milyon ton olurken, her ikisindeki düşüş 1999 yılı ile 
kıyaslandığında yaklaşık % 10 dur. Başarıya, çelik fiyatlarının aşamalı olarak düzelip 
düzelmeyeceğine ve ürün geliştirmelerin bedeline bağlı olarak karar verilecektir. 
 
Hedefe ulaşmak için bazı büyük ve orta ölçekli fabrikalarda eskimiş ekipman 
kullanılmayacaktır. Bu tek başına üretimi 7 milyon ton azaltacaktır. Yüksek enerji 
maliyetleri ve kirlilik nedeniyle bazı küçük çelik kuruluşlarının kapanmaya veya tasfiye 
edilmeye zorlanacak olmasının ise 5 milyon tonluk ilave bir kapasite düşmesine neden 
olacağı hesaplanmaktadır. 
 
Üretimi kısma programı, içerisinde filmaşin, inşaat demiri ve hafif profiller gibi ihtiyaç 
fazlası olan ürünlerin de bulunduğu ürünler üzerinde odaklanacaktır. Çelik fabrikaları, 
satışlar ve düşük stok için üretim yapmaya teşvik edilecektir. Aynı zamanda sıcak ve 
soğuk çekilmiş saclar ve OCTG boruları gibi üretimi yetersiz ürünlerin üretimini 
artıracaklardır.  
 
1999 yılındaki % 10’luk üretim kısma hedefine ulaşmanın aksine, çelik sanayi % 6’dan 
daha fazla büyüme kaydetmiştir. Bu yüzden "Devlet Ekonomi ve Ticaret Komisyonu" ve 
"Metalurji Sanayi Devlet Bürosu" çelik kuruluşlarının üretim miktarlarını çok daha sıkı 
bir şekilde denetleme kararı aldığını bildirmiştir. Halen Çin çelik ürünlerinin fiyatları 
düşmeye devam etmektedir. 
 
1998 yılında çelik ürünlerinin fiyatları ton başına ortalama 170 Yen azalmıştır. 1999 
fiyatları ortalama 150 Yen daha düşmüştür. Fazla kapasite ana sorundur. Fazla kapasite 
sorunu daha kötüye giderken, bir tonluk üretim için sanayi ortalaması halen sadece 23 
Yendir. Pekin hükümeti, özellikle kütük olmak üzere bazı çelik ürünlerin ithalatını 
engellemek için önlemler alacağını bildirmiştir. 1999 yılında 5 milyon tonun altında olan 
çelik ithalatı 2000 yılında 10 milyon tonu geçemeyecektir. Çelik fabrikaları ise ihracatı 
artırmak için teşvik edilecektir. 
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